

ANEXO II PROPOSTA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDA ALTA/RS

Prezados Senhores

Apresentamos nossa proposta para fornecimento dos itens abaixo discriminados, conforme ANEXO I – Termo de Referência/Projeto Básico do Edital, com todas as condições aceitas

1. IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE:

Razão Social da Empresa: TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA

CNPJ Nº: 24.419.445/0001-79 **Inscrição Estadual:** 260117315 **Inscrição Municipal:** 157248

Endereço Completo: Rua Carlos Willy Boehm, 292 - Sala 02 – Santo Antônio CEP: 89218-301 – Joinville/SC

Telefone: (47) 3804-4480 **E-mail:** licitacao@talentosgua.com.br

Banco: Banco do Brasil **Agência:** 3155-0 **Conta Corrente:** 133630-4

Representante Legal: Joceli Tereza da Silva - Analista de Licitações - RG: 4.788.736 - CPF: 825.478.829-49

2. ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO OFERECIDO:

ITEM	UNID	QUANT	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL R\$
1	UNID	500	ADAPTADOR SOLDÁVEL COM FLANGE FIXO 60 mm X 2"	TIGRE	R\$ 10,99	R\$ 5.495,00
4	UNID	200	Cap Soldável de 20 mm	TIGRE	R\$ 0,49	R\$ 98,00
5	UNID	200	Cap. Soldável de 25 mm	TIGRE	R\$ 0,45	R\$ 90,00
6	UNID	120	Cap tampão de 150 mm	TIGRE	R\$ 9,99	R\$ 1.198,80
7	UNID	100	Cap. tampão de 200 mm	TIGRE	R\$ 19,99	R\$ 1.999,00
8	UNID	400	Curva Soldável de 25 mm	TIGRE	R\$ 1,34	R\$ 536,00
9	UNID	400	Curva Soldável de 20 mm	TIGRE	R\$ 1,19	R\$ 476,00
13	UNID	120	Joelho 90 graus em PVC Esgoto 150 mm	TIGRE	R\$ 18,99	R\$ 2.278,80
14	UNID	50	Joelho 90 graus em PVC Esgoto 200 mm	TIGRE	R\$ 38,99	R\$ 1.949,50
18	UNID	500	Joelho 90 graus PVC com rosca e com bucha de latão de 20 X ½"	TIGRE	R\$ 2,59	R\$ 1.295,00
19	UNID	500	Joelho 90 graus PVC com rosca e com bucha de latão de 25 25 X ½"	Tigre	R\$ 2,99	R\$ 1.495,00
23	UNID	1000	JOELHO 90 GRAUS PVC SOLDÁVEL 40 mm	Tigre	R\$ 1,99	R\$ 1.990,00
27	UNID	500	Luva em PVC Esgoto 75 mm	Tigre	R\$ 1,99	R\$ 995,00
30	UNID	1000	LUIVA EM PVC SOLDÁVEL 40 mm PARA ÁGUA	Tigre	R\$ 1,69	R\$ 1.690,00
57	UNID	1000	T EM PVC SOLDÁVEL 32 mm PARA ÁGUA	Tigre	R\$ 1,99	R\$ 1.990,00
59	UNID	500	T PVC Soldável com rosca 25 X ¾	Tigre	R\$ 1,28	R\$ 640,00
71	UNID	1500	Tubo Soldável PVC Água 40 mm Barra com 06 metros	TIGRE	R\$ 40,43	R\$ 60.645,00
Valor total:						R\$ 84.861,10

VALOR TOTAL DE R\$84.861,10 (Oitenta e quatro mil, oitocentos e sessenta e um reais e dez centavos)

Prazo de entrega: 02 (dois) dias úteis corridos da solicitação.

O valor total proposto acima contempla todas as despesas necessárias à plena entrega do objeto, tais como, impostos, taxas, encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

Os produtos ofertados possuem garantia, conforme disposto pelo Código de Defesa do Consumidor.

Joinville, 26 de fevereiro de 2025

JOCELI TEREZA DA SILVA

Analista de Licitações

CPF: 825.478.829-49

RG.: 76478.736

Endereço: Rua Carlos Willy Boehm, 292 - Sala 02 – Santo Antônio

CEP: 89218-301 – Joinville/SC

Fone: (47) 99735-5061

